

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Displays.NU ApS

Engelsholmvej 33B st., 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 23 94 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Kennet Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Displays.NU ApS
Engelsholmvej 33B st.
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42 23 94 53
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kennet Larsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er reklamebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.179 t.kr. mod 2.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.179.380	2.014.886
1 Personaleomkostninger	-2.263.856	-1.764.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.933	-154.332
Resultat før finansielle poster	-256.409	95.816
Andre finansielle indtægter	98	0
Øvrige finansielle omkostninger	-723	-5.362
Resultat før skat	-257.034	90.454
Skat af årets resultat	55.601	-21.749
Årets resultat	-201.433	68.705
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68.705
Disponeret fra overført resultat	-201.433	0
Disponeret i alt	-201.433	68.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	692.940	791.932
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>692.940</u>	<u>791.932</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.009	254.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.009</u>	<u>254.020</u>
Deposita	26.125	26.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.125</u>	<u>26.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>946.074</u>	<u>1.072.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.654	232.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	0	66.517
Periodeafgrænsningsposter	28.215	0
Tilgodehavender i alt	<u>754.869</u>	<u>298.823</u>
Likvide beholdninger	278.174	396.247
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.033.043</u>	<u>695.070</u>
Aktiver i alt	<u>1.979.117</u>	<u>1.767.147</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.053.883	1.255.316
Egenkapital i alt	1.093.883	1.295.316
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	146.665	202.266
Hensatte forpligtelser i alt	146.665	202.266
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	245.350	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.572	89.279
Selskabsskat	0	27.060
Anden gæld	457.647	153.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.569	269.565
Gældsforpligtelser i alt	738.569	269.565
Passiver i alt	1.979.117	1.767.147

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.255.316	1.295.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.433	-201.433
	40.000	1.053.883	1.093.883

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.017.859	1.581.214
Pensioner	206.070	152.671
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.927</u>	<u>30.853</u>
	<u>2.263.856</u>	<u>1.764.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
